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Il/la sottoscritto/a...................................................................................................................................... 
residente in.............................................................via............................................................................. 
Codice fiscale .......................................................................................................................................... 
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– che con atto notificato a1 ........................................................................... depositato nella segreteria 
della Commissione Tributaria il...............................è stato proposto ricorso contro2 ................................ 
n.................................. notificato il............................... a cura dell’Ufficio................................................; 
 
– che la relativa lite è attualmente pendente presso la Commissione Tributaria Provinciale 
di...............................................................................................................................................................; 
 
– che non è stata ancora fissata la data per l’udienza di trattazione; 
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ai sensi del D.Lgs. 31 dicembre 1992, n. 546, art. 48, la conciliazione della presente controversia.  
A tal fine 
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di conciliare totalmente/parzialmente3 la controversia come segue. 
Per le imposte dirette: 

• Riduzione del reddito d’impresa accertato  in ¼ ................. a ¼�����.............; 
• Riduzione del reddito di lavoro autonomo accertato  in ¼ ................. a ¼..................; 
• Riduzione del reddito da partecipazione accertato  in ¼ ................. a ¼�����.............; 

Per l’imposta sul valore aggiunto: 
• Riduzione della maggior imposta accertata  in ¼����������........ a ¼�����.............; 
• Riduzione della pena pecuniaria irrogata  in ¼����������........ a ¼�����.............; 

Per le altre imposte indirette: 
• Riduzione del valore finale accertato  da ¼����������........ a ¼�����.............; 
• Definizione del valore iniziale accertato  in ¼����������........ a ¼�����.............; 
• Riconoscimento delle spese incrementative non ammesse/parzialmente ammesse3      

in ¼ ........................................................................ 
 
Tale richiesta è basata sulle seguenti motivazioni: .................................................................................. 
.................................................................................................................................................................. 
.................................................................................................................................................................. 

 
Luogo e data  Firma eventuale del difensore            Firma della parte 

 
............................... ................................................ ............................................... 

                                                 
1 Indicare le controparti alle quali è stato notificato il ricorso. 
2 Indicare l’atto impugnato. 
3 Cancellare la voce che non interessa. 


